

TILL ALLA MEDLEMMAR

Extrastämma

Den 16/9 hölls extrastämman för att häva beslutet som togs 2011 angående krav på vit ytterdörr. Styrelsens förslag bifölls. Tack till alla er som röstade. De som är intresserade av att byta sin dörr kan kontakta styrelsen för mer information. soluret@bredband.net

Trivseldag

Styrelsen har planerat en trivseldag för att träffa medlemmar och ge möjlighet för medlemmar att lära känna varandra. Den 9/10 från kl. 12.00 kommer styrelsen bjuda på grillad korv vid lekparken. Det kommer även hållas en tipspromenad med pris. Styrelsen hoppas få träffa många nya och gamla medlemmar i föreningen. Anmälan till trivseldagen görs senast 5/10 genom att fylla i en blankett som kommer delas ut och lägga den i styrelsebrevlådan i K5. Vid dåligt väder (regn) ställs träffen in.

Inbrott

Tyvärr hade vi i början av september ett inbrott i en av etagelägenheterna. Inbrottet skedde på dagtid. Med anledning av detta vill vi uppmana alla medlemmar att vara vaksamma och notera om okända personer uppför sig misstänkt på området. Att hälsa på personer som rör sig i området är också bra, eftersom tjuvar kan bli avskräckta av att ha blivit uppmärksammade.

Fallfrukt

Det finns flera träd i föreningen med mogen frukt, t.ex. vid lekparken. Alla medlemmar är välkomna att plocka.

Lediga förråd

Det finns två lediga förråd i föreningen. Ett finns på gården vid Kyndelgränd 19, är ca 3 km² och kostar 210 kr/månad. Det andra finns källaren i K5-7, är ca 6 km² och kostar 420 kr/månad. Anmäl intresse för att hyra ett förråd till styrelsemailen eller i styrelsens brevlåda senast 29/9. Vid flera intressenter till de lediga förråden sker tilldelningen genom lottnings.

Källsortering

Det är viktigt att vi medlemmar följer anvisningar gällande källsorteringen. Varje kärl har sitt innehåll. Tidningar ska t.ex. slängas i kärlet vid lilla parkeringen och inte i kärlet för kartong i vid stora parkeringen. Det kan bli en merkostnad för föreningen om vi sorterar fel.

Öppet hus

Styrelsen kommer vidare önska att man föranmäler sina ärenden inför kommande öppet hus, sista torsdagen i månaden detta för att hålla nere antalet medlemmar i föreningslokalen. Vi hoppas på förståelse för detta. Nästa öppet hus är torsdag 30/9 kl. 18:30-19:15. Föranmäl era ärenden senast 26/9 till styrelsemailen: soluret@bredband.net

HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100 <http://www.hsb.se/stockholm/felanmalan>

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21 bokning 076-885 6235

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net

HSB JOUR: 08-695 00 00

SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se

PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060

SOLURETS FACEBOOK: brf soluret-t